PTA会員各位

校長 矢島　義嗣
PTA会長 久野　由芙子

選挙管理委員長 　　 田川　都志恵

【本部役員】 …立候補者の学年枠なし（新2年～新6年まで立候補可能）

会長 …1名（立候補がない場合、新6年の保護者より選出となります。）

副会長(学級) …1名 (立候補がない場合、新5年の保護者より選出となります。）

副会長(行事) …1名 (立候補がない場合、新4年・新5年の保護者より選出となります。）

副会長(市P) …1名 (立候補がない場合、新4年の保護者より選出となります。）

【本部役員】 …(新2年～新5年まで立候補可能)翌年会計監査として任務し、任期2年のため。

書記 …1名（立候補がない場合、新3年の保護者より選出となります。）

会計 …1名（立候補がない場合、新2年の保護者より選出となります。）

【各学年選出】
新1年 …学年長（1名) 学級委員（3名）

新2年 …学年長（1名） 学級委員（3名）

新3年 …学年長（1名） 学級委員（3名）

新4年 …学年長（1名） 学級委員（3名）

新5年 …学年長（1名） 学級委員（3名）　※学年長は、選挙管理委員を兼任していただきます。

新6年 …学年長（1名） 学級委員（3名）　　学年長の中から1名選挙管理委員長を選出します。

【専門委員】 …立候補者の学年枠なし（新2年～新6年まで立候補可能）

給食・環境委員 …委員長（1名） 委員（3名） （立候補がない場合、新3年より選出）

生活指導委員 …委員長（1名） 委員（7名） （立候補がない場合、新4年より選出）

　※委員は生活指導委員長が決定後、委員長以外の7地区から選出となります。
　　委員長と同じ地区からの委員は選出できません。
  ※地域によって人数の差があるため、８地区を４枠にまとめて１枠２名選出することもあります。

文化体育委員 …委員長（1名） 委員（4名） （立候補がない場合、新5年より選出）

広報委員 …委員長（1名） 委員（4名） （立候補がない場合、新6年より選出）

申し合わせ事項

☆突発的な集まりがある事があります。小さいお子様を連れての会議出席も可能です。
☆その他、個別免除項目は学校と相談の上、検討しますので書面にて教頭先生に提出してください。
　免除の更新も毎年必要です。更新の申し出がない方は免除が解除され選出の対象になります。

※今後取得ポイントが上がり変更になる可能性があります。

2023年9月吉日

枚方市立氷室小学校

令和６年度運営委員選出について

≪運営委員一覧≫

☆４ポイント制になっております。

　さわやかな秋晴の季節となりました。日頃よりPTA活動にご協力いただき、心よりお礼申しあげます。

この度、来年度の運営委員選出(本部役員・専門委員長・学年長・専門委員・学級委員)を執り行います。
つきましては、立候補受付を行いますが、立候補がない場合は下記の通り各学年から選出しますので、ご協
力お願いいたします。
子どもたちが楽しく有意義な学校生活を送れるよう、ぜひ皆さまのお力をお貸しいただきますようよろしく
お願い申しあげます。

記